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P2y ?‘5‘:' MICHELIN rofso

Paulista de Motovelocidade 1la Etapa
Sabado Interlagos 4,309 Km .;.;.
Treino 2 GP 15/4/2017 09:50. H B

Qualificacao (30:00 Tempo)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
p1l 3:26.256 +1:36.549 10:40:09.819
(38) DANILO LEWIS DA SILVA (35) LUIS FERRAZ
1 10:24:46.931 1 10:20:37.522 (4) ANDRE ALCANTARA SACOMAN
2 1:44.683 +3.950 10:26:31.614 2 1:49.908 +2.677 10:22:27.430 1 - 10:18:01.304
3 1:43.556 +2.823 10:28:15.170 3 2:08.489 +21.258 10:24:35.919 2 1:53.314 +3.595 10:19:54.618
4 1:41.584 +0.851 10:29:56.754 4 1:47.231 | - 10:26:23.150 3 1:49.719 | - 10:21:44.337
5 1:41.072 +0.339 10:31:37.826 5 1:57.262 +10.031 10:28:20.412 4 1:49.960 +0.241 10:23:34.297
6 1:40.792 +0.059 10:33:18.618 6 1:47.612 +0.381 10:30:08.024 5 1:50.229 +0.510 10:25:24.526
7 1:40.733 - 10:34:59.351 7 1:51.501 +4.270 10:31:59.525 p6 2:08.708 +18.989 10:27:33.234
p8 2:12.786 +32.053 10:37:12.137 8 1:50.974 +3.743 10:33:50.499
9 1:48.609 +1.378 10:35:39.108 (15) JULIO CESAR SILVA
(25) ROQUE EDUARDO DOS SANTOS 10 1:48.641 +1.410 10:37:27.749 1 10:17:18.842
1 10:21:48.271 11 1:49.312 +2.081 10:39:17.061 2 1:59.953 +7.919 10:19:18.795
2 1:47.186 +3.923 10:23:35.457 pl2 2:17.907 +30.676 10:41:34.968 p3 2:13.162 +21.128 10:21:31.957
3 1:49.452 +6.189 10:25:24.909 4 3:53.768 +2:01.734 10:25:25.725
4 1:45.621 +2.358 10:27:10.530 (25) VITOR LOUREIRO MORAES DOS REIS 5 1:53.173 +1.139 10:27:18.898
5 1:44.289 +1.026 10:28:54.819 1 10:19:45.367 6 1:52.034 | - 10:29:10.932
6 1:43.700 +0.437 10:30:38.519 2 1:50.850 +3.614 10:21:36.217 7 1:52.550 +0.516 10:31:03.482
7 1:43.317 +0.054 10:32:21.836 3 1:48.600 +1.364 10:23:24.817 8 1:54.244 +2.210 10:32:57.726
8 1:44.280 +1.017 10:34:06.116 4 1:48.641 +1.405 10:25:13.458 p9 2:09.853 +17.819 10:35:07.579
9 1:43.903 +0.640 10:35:50.019 5 1:49.568 +2.332 10:27:03.026
10~ 1:43263 - 10:37:33.282 p6é 1:57.889 +10.653 10:29:00.915 (8) ELIAS VIEIRA PINHO
pl1 2:04.910 +21.647 10:39:38.192 7 7:45.022 +5:57.786 10:36:45.937 1 10:17:25.865
8 1:47.236 | - 10:38:33.173 2 1:55.567 +3.067 10:19:21.432
(30) ALEX BORGES po 2:03.486 +16.250 10:40:36.659 3 1:53.119 +0.619 10:21:14.551
pl 10:23:24.487 4 1:52.791 +0.291 10:23:07.342
2 10:12.492 +8:28.730 10:33:36.979 (16) KIOSHI SAKAMOTO FUJII 5 1:52.520 +0.020 10:24:59.862
3 1:45.856 +2.094 10:35:22.835 1 10:26:33.228 6 1:52.628 +0.128 10:26:52.490
4 1:44.846 +1.084 10:37:07.681 2 1:49.783 +2.132 10:28:23.011 7 1:52.500 - 10:28:44.990
5 143762 - 10:38:51.443 3 1:48.378 +0.727 10:30:11.389 p8 2:05.891 +13.391 10:30:50.881
p6 1:56.548 +12.786 10:40:47.991 4 1:50.036 +2.385 10:32:01.425
5 1:50.525 +2.874 10:33:51.950 (14) HELVECIO RAFAEL DE PAULA
(32) DANILO RAFAEL BERTO 6 1:47.651 - 10:35:39.601 1 10:16:51.643
1 10:16:59.922 7 1:49.000 +1.349 10:37:28.601 2 1:56.982 +3.954 10:18:48.625
2 1:48.625 +4.105 10:18:48.547 8 1:48.968 +1.317 10:39:17.569 3 1:54.073 +1.045 10:20:42.698
3 1:46.611 +2.091 10:20:35.158 p9 2:04.409 +16.758 10:41:21.978 4 1:53.249 +0.221 10:22:35.947
4 1:45.017 +0.497 10:22:20.175 5 1:53.655 +0.627 10:24:29.602
5 1:44.520 - 10:24:04.695 (19) PEDRAO BONITAO 6 1:53.028 | - 10:26:22.630
p6 2:07.079 +22.559 10:26:11.774 1 10:18:52.523 p7 2:11.509 +18.481 10:28:34.139
7 11:00.845 +9:16.325 10:37:12.619 2 1:53.843 +5.096 10:20:46.366
8 1:46.010 +1.490 10:38:58.629 3 1:50.000 +1.253 10:22:36.366 (11) EVANDRO VALERIO
9 1:45.731 +1.211 10:40:44.360 p4 2:07.233 +18.486 10:24:43.599 1 10:16:17.555
5 3:33.559 +1:44.812 10:28:17.158 2 1:53.954 - 10:18:11.509
(33) DIEGO GARRIDO VIVEIROS 6 1:48.747 - 10:30:05.905 3 1:56.828 +2.874 10:20:08.337
1 10:22:44.979 p7 2:08.009 +19.262 10:32:13.914 p4 2:39.742 +45.788 10:22:48.079
2 1:51.110 +6.504 10:24:36.089
3 1:45.687 +1.081 10:26:21.776 (31) CARLOS EDUARDO MARTINEZ (36) THIAGO JOSE M FELICIANO FREITAS
4 1:45.667 +1.061 10:28:07.443 1 10:16:15.709 1 10:19:01.814
5 1:47.619 +3.013 10:29:55.062 2 1:49.124 | - 10:18:04.833 2 2:01.789 +7.057 10:21:03.603
6 1:45.017 +0.411 10:31:40.079 3 1:50.409 +1.285 10:19:55.242 3 1:54.732 | - 10:22:58.335
7 1:45.224 +0.618 10:33:25.303 4 1:49.170 +0.046 10:21:44.412 p4 2:14.012 +19.280 10:25:12.347
8 1:44.606 - 10:35:09.909 5 1:50.534 +1.410 10:23:34.946 5 3:54.167 +1:59.435 10:29:06.514
p9 2:25.579 +40.973 10:37:35.488 6 2:00.772 +11.648 10:25:35.718 6 1:56.571 +1.839 10:31:03.085
p7 2:32.888 +43.764 10:28:08.606 7 1:56.716 +1.984 10:32:59.801
(34) DUDU COSTA NETO p8 2:17.197 +22.465 10:35:16.998
1 10.1628.178 (21) DERICK FILIPPINI
2 1:50.438 +3.295 10:18:18.616 1 10:16:55.850 (7) DIEGO CHEDAS MAZON
3 1:49.754 +2.611 10:20:08.370 2 1:54.218 +4.511 10:18:50.068 1 10:17:59.691
4 1:51.970 +4.827 10:22:00.340 p3 2:23.942 +34.235 10:21:14.010 2 2:07.101 +11.190 10:20:06.792
5 1:47.939 +0.796 10:23:48.279 4 4:21.793 +2:32.086 10:25:35.803 3 1:56.942 +1.031 10:22:03.734
6 1:47.654 +0.511 10:25:35.933 5 1:55.156 +5.449 10:27:30.959 4 1:57.736 +1.825 10:24:01.470
p7 2:51.721  +1:04.578 10:28:27.654 6 1:50.680 +0.973 10:29:21.639 5 1:55.911 | - 10:25:57.381
8 5:59.540 +4:12.397 10:34:27.194 7 1:50.735 +1.028 10:31:12.374 6 1:57.798 +1.887 10:27:55.179
9 1:47.269 +0.126 10:36:14.463 8 1:50.457 +0.750 10:33:02.831 7 2:04.253 +8.342 10:29:59.432
10 1:47.143 - 10:38:01.606 9 1:51.025 +1.318 10:34:53.856 8 1:59.952 +4.041 10:31:59.384
pll 2:42.678 +55.535 10:40:44.284 10 1:49.707 | - 10:36:43.563 P9 2:12.269 +16.358 10:34:11.653
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Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
2 2:07.504 +3.392 10:19:18.437
(5) CESAR LUIS DA SILVA 3 2:05.269 +1.157 10:21:23.706
1 — 10:17:31.244 4 2:05.801 +1.689 10:23:29.507
2 2:12.528 +16.553 10:19:43.772 5 2:04.541 +0.429 10:25:34.048
p3 2:33.960 +37.985 10:22:17.732 6 2:04.112 - 10:27:38.160
4 4:47.367 +2:51.392 10:27:05.099 7 2:05.035 +0.923 10:29:43.195
5 1:58.844 +2.869 10:29:03.943 8 2:04.960 +0.848 10:31:48.155
6 1:58.560 +2.585 10:31:02.503 9 2:04.242 +0.130 10:33:52.397
7 1:56.860 +0.885 10:32:59.363 pl0 2:23.552 +19.440 10:36:15.949
8 1:55.975 - 10:34:55.338
p9 2:15.885 +19.910 10:37:11.223
(1) ADILSON CALLIX JUNIOR
1 10:17:20.869
2 2:00.598 +4.245 10:19:21.467
3 2:02.406 +6.053 10:21:23.873
4 1:59.137 +2.784 10:23:23.010
5 1:56.353 - 10:25:19.363
6 1:57.648 +1.295 10:27:17.011
p7 2:10.419 +14.066 10:29:27.430
8 9:50.279 +7:53.926 10:39:17.709
p9 2:18.691 +22.338 10:41:36.400
(17) MARCOS DA COSTA KAWASAKI
1 10:17:37.387
2 2:03.467 +6.996 10:19:40.854
3 1:59.556 +3.085 10:21:40.410
4 1:57.571 +1.100 10:23:37.981
5 2:10.100 +13.629 10:25:48.081
6 1:57.148 +0.677 10:27:45.229
7 1:57.982 +1.511 10:29:43.211
8 1:57.580 +1.109 10:31:40.791
9 1:56.471 - 10:33:37.262
10 1:56.887 +0.416 10:35:34.149
1 1:57.231 +0.760 10:37:31.380
12 1:57.393 +0.922 10:39:28.773
p13 2:11.338 +14.867 10:41:40.111
(22) VANDERLEI ALVES
1 10:17:37.731
2 1:59.887 +2.893 10:19:37.618
3 1:58.890 +1.896 10:21:36.508
4 1:58.242 +1.248 10:23:34.750
5 1:59.889 +2.895 10:25:34.639
6 2:00.084 +3.090 10:27:34.723
7 1:56.994 - 10:29:31.717
p8 2:13.665 +16.671 10:31:45.382
(12) EVERTON CLAYTON BENTLIN
1 10:17:51.409
2 2:24.509 +24.211 10:20:15.918
3 2:18.775 +18.477 10:22:34.693
4 2:06.955 +6.657 10:24:41.648
5 2:03.707 +3.409 10:26:45.355
6 2:00.298 - 10:28:45.653
p7 2:23.079 +22.781 10:31:08.732
(2) AFZAL AHMAD
1 10:25:54.302
2 2:05.119 +2.650 10:27:59.421
3 2:04.168 +1.699 10:30:03.589
4 2:02.469 - 10:32:06.058
p5 2:15.932 +13.463 10:34:21.990
(18) NICOLA GIACOMO RUBENS BUDICIN
1 10:17:10.933
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